Sira No

113
81
69
44
89
57
28
31
29
105
66
117
111
94
80
77
101
25
100
36
70
68
50
90
104
75
79
96
65
163
184
146
159
121
167
187
134
190
123
131
124
122
170
192

ANKARA KALECIK 150 SOSYAL KONUT PROJESi HAK SAHiBi BELIRLEME KURA GEKILiSi

Banka Basvuru No

202500809000015

2026000001086065
2026000001788504
2026000001891439
2026000000660501
2026000002583734
2026000001826344
2026000000660482
2026000001199432
2026000000660556
2026000002432921
2026000001876729
2026000001709525
2026000000497037
2026000001983371
2026000001260390
202500809000043

202500809000070

202500809000048

2026000002279144
2026000001674221
2026000002563617
2026000002350606
2026000002066362
2026000001863859
2026000001851480
2026000002207985
202500809000040

2026000002193755
2026000000243703
2026000001709530
2026000001674234
2026000000660550
2026000001995295
2026000002276253
2026000001838365
2026000001851487
2026000002102182
2026000001562493
2026000001562456
2026000002121099
2026000000660505
2026000001284528
202500809000003

2026000001674229
2026000002290759
2026000000139038
2026000002390260
202500809000019

2026000000000026
202500809000020

202500809000006

2026000001838362
2026000002612422

Basvuru Tiirii

Sehit Ailesi
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Engelli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Emekli
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng
Geng

G ok ok ok sk ok ok

I\ % o ok ok

N 3 3 ok sk sk sk sk
ARk

E* %

Ak
i******
VR
M ¥ * %%

Ok sk sk sk sk sk sk sk ok
%%k *

QR *kk

Gk sksk A koo ok
Rk kK kKK
¥k kok ok ok %
QR *kk
V%% % %% %
VR
A**

M *** %%
i*****

R %%

I\ % o ok
%k k ok
L***x %
Ok
V¥ %% %%
Ak
V]* %% %% %
é***

Bk *

\ 3 o o sk sk
S****
V]*** %% %
Ok
5******

G ok ok sk s ok ok ok %
E* k%

G ok ok ok sk ok ok ok %
VI FFE® pkokokokok
ks k ok

Q¥ *** %%

I\ ok sk sk ok sk ok ok
Gk **
ARk Rk
Uk**
D******
5*****

R % s s s s

\ 3 o o sk sk
Bk sk *
$***E**

B **k Gk ok

s***

3k sk ok sk sk
S****
Tk sk sk sk sk
PK KKK K
|**xx
C****
Gk sk sk k%

P KKK
PEEEE L
C****

| * Kk
C****
Tk sk sk sk

K ks ko ok ok
M F***
PK KKKk
U***
GX***x
C****
Tk sk sk

PK KKk K
3 s ok s sk ke ok
Bk k*
GX***xx
U***
D** ok ok *
S*****

A H*
Gk sk sk k
GX***

P KKK
Pk KKK
D****

D ¥k ks kk
i******
(O s sk sk sk
Tk sk sk sk

A H*
C****
GX***
Gk

PK KKKk
O***
0****

D* ko k kK
GX***x
I\ % ok ok ok ok ok
3 s ok s sk ok ok
G**kkk
0******
K Kk kK
S*****
O****

G*****

Tckn

1800*******
1557*******
1812*******
1378*******
1469*******
1659*******
1182*******
1095*******
1423*******
1267*******
1500*******
1207*******
1821*******
1471*******
4592*******
1119*******
1060*******
3784*******
1579*******
1423*******
1449*******
1109*******
1318*******
2879*******
1400*******
1688*******
1020*******
1507*******
1411*******
1503*******
1775*******
1685*******
1248*******
1414*******
1594*******
1390*******
4485*******
1290*******
1285*******
1027*******
1826*******
1336*******
1405*******
4832*******
1680*******
1002*******
2998*******
1648*******
1004*******
1377*******
3416*******
1715*******
1106*******
1983*******

Durum Cekilis Sira No

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

O N UL WN

vlnlunlululaalalanlalnlplpldplwlwlwiwlwwlwwlwl wlviv v R[RIRIRIRIRIRIRIR[R
MwNlRr | olo|x|N|lo|lt|dlwnv|FR|ololw|N/lolt Ml iIN|R|IOlo|lw|N|lalu|lslWIN|R|IClO|lwN|loludlw vk



Sira No

137
162
158
164
150
130
144
188
157
178
139
173
194
180
195
211
207
219
197
216
221
212
217
199
209
224
215
210
208
205
149
141
196
232
35

430
236
202
426
341
383
250
469
309
408
102
156
45

99

290
72

314
453
247
425
464

Banka Basvuru No

2026000000367048
2026000001439083
2026000001260391
2026000001562469
2026000000660528
202500809000059

2026000000622927
2026000002309111
2026000001235369
2026000001949750
2026000000483463
2026000001876727
2026000002659016
2026000002035256
2026000002667007
2026000001199429
2026000000660540
2026000002391764
202500809000012

2026000001732476
2026000002501149
2026000001199430
2026000002121092
202500809000064

2026000001086076
2026000002655005
2026000001709527
2026000001086081
2026000001086072
2026000000660480
2026000000660526
2026000000511332
2026000002678580
202500809000024

2026000000092391
2026000002309115
202500809000028

2026000000174224
2026000002294093
2026000001235368
2026000001851483
202500809000058

2026000002666233
2026000000660476
2026000002170519
2026000002212617
2026000001199415
2026000000535678
2026000002178436
2026000000511331
2026000001805635
2026000000660503
2026000002544821
202500809000051

2026000002293171
2026000002617695

Basvuru Turii

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Geng

Geng

Geng

Diger

Emekli

Diger

Diger

Uc Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

Emekli

Geng

Emekli

Emekli

Diger

Emekli

Diger

Diger

Diger

Diger

Diger

D* %k %k
EX* N**

Pk ®k G**

H ko ok ok ok ok ok
O * Kk

N * % *

%k %k % % % %
H N

H**** H******

T****
Z*****
A****

o***

S****
H****S*****
O******
H*****

A***

E****

F****

A***

S*****
A**********
K****
T*****
R*****
F*****
M***** A***
A**** N*****
A***

S****

A*****

A**** O******

R******
C****
S****
A******
S****
E*******
E****
A***
S*****
A****
B*****
A**
S*******
s*****
S***
M*****
S****
G******
K****
A****
O***
S****

A****

WELEELEEE LS
D****
DK H kK

G ***
Q% % k%
G***
6***
AkH*

D % s ko ok ok ok ok
O***
5****
Ok **
[C**

G H*k

[ 3 kK
Gk Kk k

Q% k%

[ 3 o ke kK
[GEEEEEE
Tk
DK H kK
Bk k*

A K H kK
Q%

[ 3 ko ok ok
A K H ok
Dk ko ok
[ 3 o ko ke ok
A Kk A K
DREEEEELLEE
[ % ke
kK
6******
Gk ok ko ok
TEEEEE

A KRk ok
[GEEEEEE
Ok **
C****
C****
Tk
VARLELLE
A K H kK
Gk K kk
[GEEEEEE
[k k

VAR EEL LR
5****
R
Dk %k ok %
VAR EE
D****

[ 3 ko ok ok
O kwok
Gk ok ok ok %

A*****

1602*******
1001*******
1678*******
1155*******
1006*******
1397*******
1002*******
3524*******
1030*******
1705*******
4690*******
1424*******
1081*******
1770*******
1267*******
1102*******
1634*******
5471*******
3575*******
2412*******
3450*******
6756*******
1771*******
1169*******
1697*******
1061*******
5601*******
1066*******
4645*******
3230*******
5090*******
1171*******
5277*******
2953*******
1459*******
1004*******
1177*******
4834*******
1087*******
1008*******
1085*******
1537*******
1033*******
1063*******
1439*******
3386*******
1005*******
1780*******
1461*******
2863*******
1048*******
1599*******
5175*******
1665*******
1290*******
1197*******

Durum Cekilis Sira No

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110



Sira No

391
155
351
276
390
53

388
24

331
441
327
455
235
181
133
179
293
246
183
41

342
264
204
336
345
288
396
218
135
311
257
73

191
310
330
86

274
378
225
371

Banka Basvuru No

2026000001909178
2026000001086069
2026000001562475
2026000000243705
2026000001909177
2026000001086074
2026000001909175
202500809000021

2026000000660560
2026000002427453
2026000000660544
2026000002558919
202500809000027

2026000002066360
2026000000120144
2026000001975923
2026000000535679
202500809000050

2026000002121088
2026000000385379
2026000001235370
2026000000092372
2026000000660472
2026000001086085
2026000001315815
2026000000483465
2026000001983369
2026000002121103
2026000000313555
2026000000660488
202500809000069

2026000001826345
2026000002410552
2026000000660484
2026000000660558
2026000001933446
2026000000174225
2026000001838357
202500809000002

2026000001805632

Basvuru Turii
Diger
Geng
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Geng
Geng
Geng
Diger
Diger
Geng
Emekli
Diger
Diger
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Diger
Diger
Diger
Uc Cocuk Ve Uzeri
Geng
Diger
Diger
Emekli
Geng
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger

CH**k*
O x*

E# %ok ok
A**
S*****
Gk k%
VEEEEE
A**

S***

(# k%
B* k%
Kk Kk
R
Ok proskkx
VEEEE
GX***k
AL

[ 3 ok ke
WEEEEER
Gk ok koo ok
FEELEEES
R* %
VEEEE
V] % %
TG
CHxok*
FEEE
AKREEE
PEEELEE
CH*xk
Gk k%
Gk k%
WEEEEER
[REEEE
0*** N**
VEEEEER
S*****
DKk
0****

s*****

PEEEE
[ 3 kK
A KRRk ko
Q% % kK
PEEEE
Dk % %%
Gk Kk k
C****
C*****
Q% % kK
TEEEEE
G kHrkEk
DK H Rk k
5****

G E*k
[ 3 ok ek
5****
Tk koK
5*****
REEE
B**k*
C*****
Tk
Ox**
Q% % k% ok
[ 3 ok ek
E***

A K H ok
ok k%
[ 3 ok ek
[ % ke
Ox**
é***

A Kk ok
U*****
Tk
ok k%
GX****
Gk Kk k

P****

1064*******
1109*******
1260*******
1652*******
1064*******
1640*******
1184*******
1264*******
2023*******
1507*******
1358*******
1558*******
3237*******
1703*******
1022*******
1004*******
1780*******
5080*******
1002*******
1610*******
1375*******
5028*******
4915*******
1449*******
1625*******
1272*******
1234*******
4908*******
1031*******
5100*******
1261*******
1828*******
1012*******
1027*******
1716*******
1222*******
1271*******
1092*******
1374*******
1057*******

Durum Cekilis Sira No

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150



