

ANKARA KALECİK 150 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra No	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
1	202500809000015	Şehit Ailesi	S*****	Y*****	1800*****	Asil	1
7	2026000001086065	Engelli	N****	Ş****	1557*****	Asil	2
12	2026000001788504	Engelli	N*****	T*****	1812*****	Asil	3
14	2026000001891439	Engelli	A***	A*****	1378*****	Asil	4
6	2026000000660501	Engelli	E***	I****	1469*****	Asil	5
16	2026000002583734	Engelli	A***	Ç****	1659*****	Asil	6
13	2026000001826344	Engelli	İ*****	S*****	1182*****	Asil	7
5	2026000000660482	Engelli	M*****	A****	1095*****	Asil	8
9	2026000001199432	Engelli	M****	P*****	1423*****	Asil	9
51	2026000000660556	Emekli	C*****	Ç****	1267*****	Asil	10
113	2026000002432921	Emekli	H****	K****	1500*****	Asil	11
81	2026000001876729	Emekli	S****	Ç****	1207*****	Asil	12
69	2026000001709525	Emekli	S**** A****	T****	1821*****	Asil	13
44	2026000000497037	Emekli	S*****	K*****	1471*****	Asil	14
89	2026000001983371	Emekli	F*****	M****	4592*****	Asil	15
57	2026000001260390	Emekli	S****	A*****	1119*****	Asil	16
28	202500809000043	Emekli	M*****	U***	1060*****	Asil	17
31	202500809000070	Emekli	M*****	G*****	3784*****	Asil	18
29	202500809000048	Emekli	A**	Ç****	1579*****	Asil	19
105	2026000002279144	Emekli	M*****	T****	1423*****	Asil	20
66	2026000001674221	Emekli	İ*****	A*****	1449*****	Asil	21
117	2026000002563617	Emekli	R***	Y*****	1109*****	Asil	22
111	2026000002350606	Emekli	N****	B*****	1318*****	Asil	23
94	2026000002066362	Emekli	H****	G*****	2879*****	Asil	24
80	2026000001863859	Emekli	L*****	U***	1400*****	Asil	25
77	2026000001851480	Emekli	C****	D*****	1688*****	Asil	26
101	2026000002207985	Emekli	M*****	Ş*****	1020*****	Asil	27
25	202500809000040	Emekli	A***	A***	1507*****	Asil	28
100	2026000002193755	Emekli	M*****	S****	1411*****	Asil	29
36	2026000000243703	Emekli	Ö***	G****	1503*****	Asil	30
70	2026000001709530	Emekli	B***	A****	1775*****	Asil	31
68	2026000001674234	Emekli	N*****	A*****	1685*****	Asil	32
50	2026000000660550	Emekli	Ş****	D****	1248*****	Asil	33
90	2026000001995295	Emekli	M*****	D*****	1414*****	Asil	34
104	2026000002276253	Emekli	C****	İ*****	1594*****	Asil	35
75	2026000001838365	Emekli	Ş*****	C*****	1390*****	Asil	36
79	2026000001851487	Emekli	S*****	T****	4485*****	Asil	37
96	2026000002102182	Emekli	E***	A***	1290*****	Asil	38
65	2026000001562493	Emekli	S*****	Ç****	1285*****	Asil	39
163	2026000001562456	Genç	M***** A*****	G****	1027*****	Asil	40
184	2026000002121099	Genç	E****	S**	1826*****	Asil	41
146	2026000000660505	Genç	O*****	A*****	1336*****	Asil	42
159	2026000001284528	Genç	N**** K****	Ö***	1405*****	Asil	43
121	202500809000003	Genç	S***	Ö****	4832*****	Asil	44
167	2026000001674229	Genç	A**** C**	D*****	1680*****	Asil	45
187	2026000002290759	Genç	U***	G*****	1002*****	Asil	46
134	2026000000139038	Genç	D*****	N*****	2998*****	Asil	47
190	2026000002390260	Genç	Ş*****	Y*****	1648*****	Asil	48
123	202500809000019	Genç	R*****	G*****	1004*****	Asil	49
131	2026000000000026	Genç	N*****	Ö*****	1377*****	Asil	50
124	202500809000020	Genç	B****	K*****	3416*****	Asil	51
122	202500809000006	Genç	Ş*** E**	Ş*****	1715*****	Asil	52
170	2026000001838362	Genç	B**** S***	Ö****	1106*****	Asil	53
192	2026000002612422	Genç	S***	G*****	1983*****	Asil	54

Sıra No	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
137	202600000367048	Genç	D*****	V*****	1602*****	Asil	55
162	2026000001439083	Genç	E** N**	D****	1001*****	Asil	56
158	2026000001260391	Genç	F**** G**	A*****	1678*****	Asil	57
164	2026000001562469	Genç	H**** İ*****	G****	1155*****	Asil	58
150	2026000000660528	Genç	K****	K*****	1006*****	Asil	59
130	202500809000059	Genç	N***	G***	1397*****	Asil	60
144	2026000000622927	Genç	H**** N**	Ö***	1002*****	Asil	61
188	2026000002309111	Genç	H**** H*****	A***	3524*****	Asil	62
157	2026000001235369	Genç	T****	D*****	1030*****	Asil	63
178	2026000001949750	Genç	Z*****	O***	1705*****	Asil	64
139	2026000000483463	Genç	A****	Ş****	4690*****	Asil	65
173	2026000001876727	Genç	Ö***	Ö****	1424*****	Asil	66
194	2026000002659016	Genç	S****	K**	1081*****	Asil	67
180	2026000002035256	Genç	H**** S*****	G*****	1770*****	Asil	68
195	2026000002667007	Genç	O*****	K*****	1267*****	Asil	69
211	2026000001199429	Üç Çocuk Ve Üzeri	H*****	S*****	1102*****	Asil	70
207	2026000000660540	Üç Çocuk Ve Üzeri	A***	K****	1634*****	Asil	71
219	2026000002391764	Üç Çocuk Ve Üzeri	E****	K*****	5471*****	Asil	72
197	202500809000012	Üç Çocuk Ve Üzeri	F****	K*****	3575*****	Asil	73
216	2026000001732476	Üç Çocuk Ve Üzeri	A***	T****	2412*****	Asil	74
221	2026000002501149	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	A*****	3450*****	Asil	75
212	2026000001199430	Üç Çocuk Ve Üzeri	A*****	B*****	6756*****	Asil	76
217	2026000002121092	Üç Çocuk Ve Üzeri	K****	A*****	1771*****	Asil	77
199	202500809000064	Üç Çocuk Ve Üzeri	T*****	K****	1169*****	Asil	78
209	2026000001086076	Üç Çocuk Ve Üzeri	R*****	K*****	1697*****	Asil	79
224	2026000002655005	Üç Çocuk Ve Üzeri	F*****	A****	1061*****	Asil	80
215	2026000001709527	Üç Çocuk Ve Üzeri	M***** A***	D*****	5601*****	Asil	81
210	2026000001086081	Üç Çocuk Ve Üzeri	A**** N*****	K*****	1066*****	Asil	82
208	2026000001086072	Üç Çocuk Ve Üzeri	A***	A*****	4645*****	Asil	83
205	2026000000660480	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	D*****	3230*****	Asil	84
149	2026000000660526	Genç	A*****	K*****	5090*****	Asil	85
141	2026000000511332	Genç	A**** O*****	Y*****	1171*****	Asil	86
196	2026000002678580	Genç	R*****	Ö*****	5277*****	Asil	87
232	202500809000024	Diğer	C****	S*****	2953*****	Asil	88
35	2026000000092391	Emekli	S****	U*****	1459*****	Asil	89
430	2026000002309115	Diğer	A*****	A*****	1004*****	Asil	90
236	202500809000028	Diğer	S****	K*****	1177*****	Asil	91
202	2026000000174224	Üç Çocuk Ve Üzeri	E*****	Ö****	4834*****	Asil	92
426	2026000002294093	Diğer	E****	Ç****	1087*****	Asil	93
341	2026000001235368	Diğer	A***	Ç****	1008*****	Asil	94
383	2026000001851483	Diğer	S*****	T****	1085*****	Asil	95
250	202500809000058	Diğer	A****	Y*****	1537*****	Asil	96
469	2026000002666233	Diğer	B*****	A*****	1033*****	Asil	97
309	2026000000660476	Diğer	A**	S*****	1063*****	Asil	98
408	2026000002170519	Diğer	S*****	K*****	1439*****	Asil	99
102	2026000002212617	Emekli	Ş*****	F****	3386*****	Asil	100
156	2026000001199415	Genç	S***	Y*****	1005*****	Asil	101
45	2026000000535678	Emekli	M*****	Ş****	1780*****	Asil	102
99	2026000002178436	Emekli	S****	I***	1461*****	Asil	103
290	2026000000511331	Diğer	İ**** A****	D*****	2863*****	Asil	104
72	2026000001805635	Emekli	G*****	Y*****	1048*****	Asil	105
314	2026000000660503	Diğer	K****	D****	1599*****	Asil	106
453	2026000002544821	Diğer	A****	K*****	5175*****	Asil	107
247	202500809000051	Diğer	O***	Ö*****	1665*****	Asil	108
425	2026000002293171	Diğer	S****	S*****	1290*****	Asil	109
464	2026000002617695	Diğer	A****	A*****	1197*****	Asil	110

Sıra No	Banka Başvuru No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Çekiliş Sıra No
391	2026000001909178	Diğer	C*****	P****	1064*****	Asil	111
155	2026000001086069	Genç	Ö***	K*****	1109*****	Asil	112
351	2026000001562475	Diğer	E****	A*****	1260*****	Asil	113
276	2026000000243705	Diğer	A**	K*****	1652*****	Asil	114
390	2026000001909177	Diğer	Ş*****	P****	1064*****	Asil	115
53	2026000001086074	Emekli	S****	D*****	1640*****	Asil	116
388	2026000001909175	Diğer	M*****	S*****	1184*****	Asil	117
24	202500809000021	Emekli	A**	Ç****	1264*****	Asil	118
331	2026000000660560	Diğer	Ş***	Ç*****	2023*****	Asil	119
441	2026000002427453	Diğer	Ü*****	K*****	1507*****	Asil	120
327	2026000000660544	Diğer	B*****	U*****	1358*****	Asil	121
455	2026000002558919	Diğer	A*****	G*****	1558*****	Asil	122
235	202500809000027	Diğer	N****	A*****	3237*****	Asil	123
181	2026000002066360	Genç	Ö*** F****	Ş****	1703*****	Asil	124
133	2026000000120144	Genç	M****	G*****	1022*****	Asil	125
179	2026000001975923	Genç	G*****	K*****	1004*****	Asil	126
293	2026000000535679	Diğer	Z*****	Ş****	1780*****	Asil	127
246	202500809000050	Diğer	K*****	T*****	5080*****	Asil	128
183	2026000002121088	Genç	M*****	Ş****	1002*****	Asil	129
41	2026000000385379	Emekli	S**** A****	I****	1610*****	Asil	130
342	2026000001235370	Diğer	H*****	B****	1375*****	Asil	131
264	2026000000092372	Diğer	R****	Ç*****	5028*****	Asil	132
204	2026000000660472	Üç Çocuk Ve Üzeri	M****	T****	4915*****	Asil	133
336	2026000001086085	Diğer	M****	Ö***	1449*****	Asil	134
345	2026000001315815	Diğer	K****	K*****	1625*****	Asil	135
288	2026000000483465	Diğer	C*****	K*****	1272*****	Asil	136
396	2026000001983369	Diğer	H****	E***	1234*****	Asil	137
218	2026000002121103	Üç Çocuk Ve Üzeri	A*****	A****	4908*****	Asil	138
135	2026000000313555	Genç	R*****	Y*****	1031*****	Asil	139
311	2026000000660488	Diğer	C****	K*****	5100*****	Asil	140
257	202500809000069	Diğer	S****	K*****	1261*****	Asil	141
73	2026000001826345	Emekli	S****	Ö***	1828*****	Asil	142
191	2026000002410552	Genç	M*****	Ö***	1012*****	Asil	143
310	2026000000660484	Diğer	İ*****	A*****	1027*****	Asil	144
330	2026000000660558	Diğer	Ö*** N**	Ü*****	1716*****	Asil	145
86	2026000001933446	Emekli	M*****	T****	1222*****	Asil	146
274	2026000000174225	Diğer	Ş*****	Y*****	1271*****	Asil	147
378	2026000001838357	Diğer	A****	G****	1092*****	Asil	148
225	202500809000002	Diğer	Ö****	S*****	1374*****	Asil	149
371	2026000001805632	Diğer	Ş*****	P****	1057*****	Asil	150